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I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t& komunés sé Shtérpcés né bazé té nenit 43.1 té ligjit mbi vetéqeverisjen
lokale nr. 03/1.-040, thirrja pér seancén e dhjeté té kuvendit t&é komunés sé Shtérpcés.
Seanca do t&¢ mbahet me 29.11.2023 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né ora 10:00 h.

Rendi i dités:

1. Shgyrtimi dhe miratimi i rendit té dités
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e kaluar
Shgyrtimi dhe miratimi i vendimit pér pércaktimin e normave tatimore pér tatimin mbi
pasuriné e paluajtshme pér vitin 2024.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér faljen e borxhit pér taksat komunale pér
kryerjen e veprimtarive afariste.

5. Formimi i komisionit pér pérgatitjen e planit té punés sé Kuvendit
Shqyrtimi dhe miratimi i projektpropozimit pér vendimin pér kalimin nga toké bujqgésore
né ndértimore

7. Shqyrtimi i raportit dhe propozim konkluzioni pér ndértimet pa leje né hyrje té fshatit
Sevcé, komuna e Shtérpcés.

8. Diskutim pér pamundésiné e kryerjes sé prerjes sanitare té pyllit dhe pasojat e kétij
vendimi nga ministria pérkatése.

9. Té ndryshme

MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Mir€ se vini ,
Me respekt,

Mé: 20.11.2023




